инсттУт
развития  оразовани.я

о  ...1887... 9
°А  СеваСУО4o

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

г. №

Об  утверждении  состава  организационного  комитета  и  состава  жюри
регионального  этапа  Всероссийского  конкурса  программ  и  методических  кейсов
«Лучшая  программа  организации  отыха  детей  и  их  оздоровления»

На  основании  приказа  Депа~гамента  образования  и  науки  города
Севастополя  от  29.06.2023 №  802-П  <г0 проведении  регионального  этапа
Всероссийского  конкурса  программ  и  iетодических  кейсов  «Лучшая  программа
организации  отдыха  детей  и  их  оздоровления» приказываю:

1. Утвердить  составы  оргкомитета  и  жюри  регионального  этапа
Всероссийского  конкурса  программ  и  методических  кейсов  «Лучшая  программа
организации  отдыха  детей  и  их  оздоровления» (далее  - Конкурс) (приложения
№  1, 2).

2. Методисту  ГАОУ  ПО  ИРО  Смирновой  Л.Г. обеспечить  организационно -
методическое  сопровождение  проведения  Конкурса.

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  начальника
центра  информационно -аналитического  обеспечения  Пиктурнене  B.H.

Ректор  • И.A. Гетманская

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  И

q
PО

от   й ? ~  ?`~  Р &~ №

Состав  оргкомитета
регионального  этапа  Всероссийского  конкурса  программ  и  методических
кейсов  «Лучшая  программа  организации  отдыха  детей  и  их  оздоровления»

1. Феоктистов  C.A., заместитель  директора  Департамента
образования  и  науки  города  Севастополя, председатель  оргкомитета.

2. Слюсарева  Ю.B., заведующий  сектором  отдыха  и  оздоровления
Департамента  образования  и  науки  города  Севастополя, заместитель
председателя.

З. Пиктурнене  B.H., начальник  центра  информационно-
аналитического 	обеспечения 	Государственного 	автономного
образовательного  учреждения  профессионального  образования  города
Севастополя  «Институт  развития  образования».

4. Смирнова  Л.Г., методист  Государственного  автономного
образовательного  учреждения  профессионального  образования  города
Севастополя  «Институт  развития  образования».

5. Кравчук  H.Ф., начальник  отдела  сопровождения  конкурсных
процедур  Государственного  автономного  образовательного  учреждения
профессионального  образования  города  Севастополя  «Институт  развития
образования».

6. Починова  O.Г., начальник  центра  развития  воспитательных
процедур  Государственного  автономного  образовательного  учреждения
профессионального  образования  города  Севастополя  «Институт  развития
образования .

7. Гриднев  C.Г., директор  Государственного  автономного  учреждения
города  Севастополя  «Региональный  детский  образовательный  центр
«Планета  детства» .

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОУ  ПО  ИPО
от 	д &4 &4 №  5Р

Состав  жюри
регионального  этапа  Всероссийского  конкурса  программ  и  методических
кейсов  «Лучшая  программа  организации  отдыха  детей  и  их  оздоровления»

1. Слюсарева  Ю.B., заведующий  сектором  отдыха  и  оздоровления
Департамента  образования  и  науки  города  Севастополя, председатель  жюри.

2. Смирнова  Л.Г., методист  Государственного  автономного
образовательного  учреждения  профессионального  образования  города
Севастополя  «Институт  развития  образования», заместитель  председателя .

3. Починова  O.Г., начальник  центра  развития  воспитательных
процедур  Государственного  автономного  образовательного  учреждения
профессионального  образования  города  Севастополя  «Институт  развития
образования».

4. Коротченко  O.A., заместитель  директора  Государственного
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
города  Севастополя  «Центр  военно-патриотического  воспитания  учащейся
молодежи».

5. Александрова  Н.П., методист  Государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  «Центр  дополнительного  образования  «Малая
академия  наук» .

б. 	Знакомова  A.A., учитель  начальных  классов  Государственного
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города  Севастополя
«ШКОЛА  ЭКОТЕХ+».

7. 	Робштейн  C.H., старший  методист, руководитель  структурного
подразделения  Государственного  бюджетного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  «Севастопольская  станция  юных  техников».

	Page 1
	Page 2
	Page 3